Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 128/2013

Maria Elmira Lopes da Silva Leme, Vereadora em exercício

nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja colocado um bueiro

na Rua Albertina de Almeida Tomazzi, Jardim São José, na altura do número 486.

J U S T I F I C A T I V A

Ocorre que a água fica parada em frente a esta casa, sem ter

saída, causando transtornos e estragos, afinal uma parte da rua ainda não tem calçamento,

sendo assim forma-se uma lama em frente algumas casas.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 27 de agosto de 2013.

Maria Elmira Lopes da Silva Leme

(Professora Mirinha)

                           Vereadora